
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE
SETTORE 05 - RIORDINO ISTITUZIONALE, PROCEDURALE E 

SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA - MIGLIORAMENTO DELL'EFFICACIA E  
DELLA QUALITA' DELLA REGOLAZIONE

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/02/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 6

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1949 del 25/02/2022

OGGETTO: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI PER L'ANNO 2022 ALL'AVV. ELIANA PUGLIESE . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE
 VISTA  la  legge  regionale  13  marzo  1996,  n.7  recante  “norme  sull’ordinamento  della  struttura 
organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;

VISTA la legge regionale n. 3 del 3 febbraio 2012 che ha dato attuazione alle disposizioni contenute nel 
decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;

VISTO il regolamento regionale 6 febbraio 2014, n. 1 e s.m.i. con il quale è stato approvato il Sistema di  
Misurazione e Valutazione della Performance della Regione Calabria;

VISTO il Regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3 “Regolamento di organizzazione delle 
strutture della Giunta Regionale”;

VISTO il D.D.G. n. 11420 del 08.11.2021 con il quale è stato conferito alla dott.ssa Paola Rizzo 
l’incarico  di  reggenza  del  Settore  “Riordino  istituzionale,  procedurale  e  semplificazione 
amministrativa. Miglioramento dell’efficacia e della qualità della regolazione” del Dipartimento 
Segretariato Generale;

CONSIDERATO che:

-  con  D.D.G.  n.  435  del  20.01.2022  è  stato  conferito  all’avv.  Eliana  Pugliese  l’incarico  di  
POSIZIONE  ORGANIZZATIVA di  terza  fascia  denominata  “Supporto  ai  Dipartimenti  per  la  
predisposizione dei regolamenti di competenza della giunta regionale; attività istruttoria per il  
rilascio  dei  pareri  sui  regolamenti  di  competenza  della  Giunta  regionale;  supporto  al  
coordinamento delle attività regionali per la semplificazione” istituita con DDG n.12537 del 6 
dicembre  2021  e  incardinata  presso  il  Settore  “Riordino  istituzionale,  procedurale  e 
semplificazione amministrativa. Miglioramento dell’efficacia e della qualità della regolazione” del  
Dipartimento Segretariato Generale ed è stata demandata al dirigente del Settore medesimo 
l’assegnazione degli obiettivi;

- con D.G.R. n. 60 del 18 febbraio 2022 è stato approvato dalla Giunta regionale il Piano della  
Performance 2022-2024;

RITENUTO conseguentemente di dover assegnare per l’anno 2022, all’avv. Eliana Pugliese, gli 
obiettivi, nonché i comportamenti organizzativi attesi e le competenze da sviluppare, per come 
riportato nella scheda allegata, parte integrante e sostanziale del presente decreto;

VISTA la vigente contrattazione collettiva nazionale e decentrata;

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati e confermati:

DI ASSEGNARE, per l’anno 2022, all’avv. Eliana Pugliese, gli obiettivi, nonché i comportamenti 
professionali  e  organizzativi  attesi  e  le  competenze  da  sviluppare  per  come riportato  nella 
scheda allegata, parte integrante e sostanziale del presente decreto;

DI  NOTIFICARE il  presente  decreto  alla  dipendente  assegnataria  degli  obiettivi,  anche per 
presa visione degli stessi, nonché al Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679  e  alla sul sito istituzionale della Regione, ai 
sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679.

 

Sottoscritta dal Dirigente 
RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


